Sala, durante esos días. --------------------------------------------------------- 

SEXTO PUNTO. La Magistrada Presidenta, somete a 
consideración de los demás Magistrados la propuesta mediante 

la cual se determina la baja documental, como el destino final, 
de 317 trescientos diecisiete expedientes, producidos en las 
anualidades de 2008 dos mil ocho y 2009 dos mil nueve, 
correspondientes a la Primera Sala de este Tribunal; la baja 
documental, como el destino final de 205 doscientos cinco 
expedientes, producidos en las anualidades de 2008 dos mil 
ocho y 2009 dos mil nueve, correspondientes a la Segunda Sala 
de este Tribunal; la baja documental, como el destino final de 
1708 mil setecientos ocho expedientes, producidos en las 
anualidades de 1999 mil novecientos noventa y nueve a 2015 
dos mil quince, correspondientes a la Secretaría General de 
Acuerdos; la baja documental, como el destino final de 316 
trescientos dieciséis expedientes, producidos en las 
anualidades de 2008 dos mil ocho y 2009 dos mil nueve, 
correspondientes a la Cuarta Sala de este Tribunal; así como la 
baja documental, como el destino final de 315 trescientos 
quince expedientes, producidos en las anualidades de 2008 dos 
mil ocho y 2009 dos mil nueve, correspondientes a la Tercera 
Sala de este Tribunal. En ese sentido, la Presidenta pregunta si 
tienen algún comentario, no habiéndolo se somete a votación, 
resultando aprobada por unanimidad de votos por el Pleno.